2

[image: image1.emf]
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений

в постановление мэрии города

от 12.12.2022 № 3541
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Череповец Вологодской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэрии города от 12.12.2022 № 3541 «Об утверждении документации по планировке территории 119 микрорайона города Череповца» следующие изменения:

в проекте планировке территории (приложение 1), утвержденном вышеуказанным постановлением:

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 «Положение о характеристиках планируемого развития территории, в том числе о плотности и параметрах застройки территории (в пределах, установленных градостроительным регламентом), о характеристиках объектов капитального строительства жилого, производственного, общественно-делового и иного назначения и необходимых для функционирования таких объектов и обеспечения жизнедеятельности граждан объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур, в том числе объектов, включенных в программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, программы комплексного развития социальной инфраструктуры и необходимых для развития территории в границах элемента планировочной структуры» изложить в новой редакции:

«2.2. Положение о планируемой плотности и параметрах застройки территории.
Планируемые параметры жилой застройки и общественно-деловой, коммерческой застройки соответствуют градостроительным регламентам зон Ж-1 и О-1 Правил землепользования и застройки г. Череповца.»
2. Управлению архитектуры и градостроительства мэрии обеспечить размещение постановления на официальном сайте мэрии города Череповца.

Мэр города

В.Е. Германов
_1293347251.unknown